[image: image1.png]<N, ——

SOOI

<N
COIIIIIIIIIIS ————r

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от
	23.05.2018

	№
	4/12

Об исправлении технической ошибки

в Правилах землепользования и застройки территории (части территории)
муниципального образования городское поселение Видное

Ленинского муниципального района Московской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 09.10.2017 №835/30 «Об утверждении Методики определения устойчивости развития территории, в границах которой предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории», проектом планировки территории и проектом межевания территории жилого комплекса, утвержденным распоряжениями администрации городского поселения Видное от 01.04.2014 №167-р/о и администрации сельского поселения Булатникоское от 13.03.2014 №30, на основании решения Градостроительного совета Московской области от 13.02.2018, обращения Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 06.02.2018 №30Исх-3629/11 о необходимости исправления технической ошибки в Правилах землепользования и застройки территории городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, обращения ООО «Ваш город»,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. На основании пунктов 18, 24 (п.1 таблицы 3) Методики определения устойчивости развития территории, в границах которой предусматривается осуществление деятельности по комплексному и устойчивому развитию территории исправить техническую ошибку в Правилах землепользования и застройки территории (части территории) муниципального образования городское поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, утверждённых решением Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской области от 27.12.2017 №7/6, без осуществления процедуры проведения публичных слушаний.
1.1. В статье 35 «Градостроительные регламенты для зон комплексного устойчивого развития территорий» в части зоны КУРТ 1 параметр №1 изложить в следующей редакции:

	КуРТ 1

	№
	Наименование параметра
	Значение параметра

	1
	Общая площадь многоквартирной жилой застройки, выраженная в квадратных метрах
	240000

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Ленинского муниципального района Шамаилова Моисея Исааковича.

  Глава Ленинского                                                         Председатель Совета депутатов

  муниципального района                                              Ленинского муниципального района

            О.В. Хромов                                                                                         В.Н. Венцаль

Разослать: в дело – 2 экз., Гаврилову С.А., в управление архитектуры и строительства администрации Ленинского муниципального района, в правовое управление администрации Ленинского муниципального района, в управление внутренней политики администрации Ленинского муниципального района, в администрацию городского поселения Видное, в газету «Видновские вести».
[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]

Страница 2 из 2
Страница 2 из 2